中国化工学会
化会字〔2023〕第 19 号

关于批准发布《工业双氰胺》等

8项团体标准的公告

各相关单位：

根据《中国化工学会团体标准管理办法》的有关规定，

中国化工学会批准发布《工业双氰胺》等 8 项团体标准。自

2023 年 6 月 1 日起实施。

现予以公告。

附件：标准信息表

                             中国化工学会

                             2023 年 4 月 27 日

附件

标准信息表

序号 标准编号 标准名称

1 T/CIESC 44—2023 工业双氰胺

2 T/CIESC 45—2023 回注产层用 处理后油气田作业返排液

3 T/CIESC 46—2023 工业用 2,3-二氯-5-三氟甲基吡啶

4 T/CIESC 47—2023 工业用对甲苯胺

5 T/CIESC 48—2023
工业用全氟己基乙基甲基丙烯酸酯、全氟己基乙基

丙烯酸酯

6 T/CIESC 49—2023 工业用 2,2,6,6-四甲基-4-哌啶醇

7 T/CIESC 50—2023 环丙胺副产工业氯化钠

8 T/CIESC 51—2023 工业用磷酸三辛酯